



Urząd Gminy w Nowem

Plac Św. Rocha 5, 86 – 170 Nowe
tel. +48 52 33 37 210
fax. +48 52 33 28 466

www.gminanowe.pl
e-mail: nowe@gminanowe.pl

Nowe, 29 kwietnia 2024 r.

GMINA NOWE

Plac Św. Rocha 5

86-170 Nowe

IKS.271.9.2024.MC

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: „**Wykonanie w formule „Zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego: Budowa zbiornika retencyjnego wody pitnej wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i siecią wodociągową w miejscowości Milewko, gmina Nowe**”.

Gmina Nowe – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) Wykonawca w dniu 23.04.2024 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z 23.04.2024 r.:

Pytanie 1. Czy zamawiający posiada warunki przyłączenia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada warunki przyłączenia.

Pytanie 2. Czy zamawiający posiada decyzję o lokalizacji inwestycji celu publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada prawo dysponowania terenem pod inwestycję?

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawo do dysponowania inwestycją. Na działki ewidencyjne nie będące własnością Zamawiającego zostały uzyskane wstępne zgody na lokalizację sieci wodociągowej od osób prywatnych.

Pytanie 4. Jakie parametry wydajności i wysokości podnoszenia powinien gwarantować zestaw hydroforowy i czy Wykonawca ma zapewnić wydajność pożarową 5,0l/s na hydrantach projektowanej sieci wodociągowej.

Odpowiedź: Zgodnie z PFU zestaw hydroforowy powinien gwarantować wydajność na cele bytowe min. $Q_b=80$ m³/d, 5 dm³/s na hydranty ppoż. oraz gwarantować ciśnienie $P=6$ bar. Ostateczny dobór pompowi wodociągowej należy wykonać na etapie projektowym.

Pytanie 5. Czy zamawiający ma wiedzę jakie mają to być studnie wodomierzowe , betonowe , tworzywowe PE D=1000mm czy termoizolowane D=400mm ponieważ w PFU jest wskazane, że zgodnie warunkami przyłączenia, których nie ma w PFU a może już teraz określi warunki przyłączenia.

Odpowiedź: Zamawiający proponuje studnię wodomierzową fi 500 mm z tworzywa, ocieplaną.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert z 07 maja 2024 r. na 09 maja 2024 r. W związku z powyższym:

Rozdział XVII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres tj. do dnia **08 czerwca 2024 r.** Pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Rozdział XVIII pkt. 1 oraz pkt. 3 SWZ otrzymują brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformę zakupową: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/916563> do dnia **09 maja 2024 r. do godziny 09:00.**

(...)

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09 maja 2024 r. o godzinie 09:15.**

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/916563> (ID postępowania ID **916563**).

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

w formie „Komunikatu publicznego”

za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Sprawę prowadzi:

Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
tel. 52 33 37 250

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.